Soporte para coche 10 W
SKU: TESUPPWINDWIR10W
Soporte de salpicadero/parabrisas para recarga inalámbrica
FÁCIL
Este soporte para coche es perfecto para todos los smartphone de hasta 6,5". Gracias a la fijación de ventosa podrás
colocarlo en el salpicadero o en el parabrisas según consideres. Quitarlo es muy fácil: pulsa la pequeña palanca para soltarlo.
PRÁCTICO
La rotación de 360 ° y la articulación giratoria te permite optimizar la visualización de la pantalla según consideres. El
smartphone estará bien sujeto al soporte por medio de dos abrazaderas ajustables a los lados.
INNOVADOR
El soporte te permite recargar rápidamente el smartphone de forma inalámbrica. Este accesorio es compatible con el estándar
Qi, es decir, el protocolo que permite la transferencia energética sin cables. Comprueba si tu teléfono móvil es compatible con
este sistema.
RÁPIDO
Utiliza el cable incluido para conectar el soporte a la toma de corriente de tu vehículo o a un cargador de baterías para coche
Quick Charge. Una vez colocado entre las abrazaderas, tu dispositivo llegará al 50 % del nivel de energía en solo 30 minutos
gracias a los 10 W de potencia del soporte.
CARACTERÍSTICAS:
Para smartphone de hasta 6,5"
Potencia inalámbrica: 10 W
Compatible con el estándar Qi
Tiempo de recarga: 50 % en 30 minutos*
Fijación de ventosa para parabrisas o salpicadero
Abrazaderas ajustables para fijar el smartphone
Rotación de 360 °
*los tiempos son aproximados y dependen del dispositivo a recargar.
Soporte para coche 10 W
SKU: TESUPPWINDWIR10W
Datos tecnicos
Rotación: 360º
Modo de enganche: Ventosa para el parabrisas o el tablero de instrumentos
Tecnología: Tecnología Qi, Wireless Charge
Tipo de carga: Rápida
EAN: 8018417320699
SKU: TESUPPWINDWIR10W
Peso: 240 g
Potencia de salida máxima: 10 WATT
Datos logisticos
Espesor Pack: 80 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 470 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 270 g
Largo Inner: 220 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 480 mm
Altura Inner: 160 mm
Peso Inner: 1820 g
Largo Master: 440 mm
Cantidad Master: 24
Altura Master: 370 mm
Peso Master: 7980 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it